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Legende
EBK = Einbauküche, BA = Balkon, GA = Garage, STPL = Stellplatz, 
OG = Obergeschoss, DG = Dachgeschoss, EG = Erdgeschoss

Pößneck, 09.12.2013

4-Raum-Wohnungen

3-Raum-Wohnungen

Nr.

Pößneck und Umgebung
Größe (m2) Lage Kaltmiete Nebenkosten Frei ab ExtrasAnz. Zi.

3-Raum 80 Pößneck Zentrum 340,00 € 120,00 € sofort 2. OG177

3-Raum 70 zentrumsnah 380,00 € 140,00 € sofort 1. OG, BA, STPL250

3-Raum 80 zentrumsnah 380,00 € 150,00 € sofort 1. OG254

3-Raum 105 Pößneck Zentrum 550,00 € 200,00 € sofort 2. OG, BA, STPL251

3-Raum 107 Neustadt/Orla 535,00 € 214,00 € sofort 2. OG, STPL225

3-Raum 68 zentrumsnah 393,00 € 140,00 € 01.02.2014 DG, BA, STPL270

3-Raum 60 Knau 275,00 € 40,00 € sofort EG, EBK277

Nr.

Pößneck und Umgebung
Größe (m2) Lage Kaltmiete Nebenkosten Frei ab ExtrasAnz. Zi.

4-Raum 85 Kamsdorf 440,00 € 150,00 € sofort 1. OG, STPL269

4-Raum 100 Neustadt/Orla 350,00 € 150,00 € sofort EG278
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